
Precios de Venta de Tilapia Roja Entera Congelada Octubre 2015

TILAPIA ROJA ENTERA CONGELADA 
Semana 

03 Oct. - 09 Oct. 

Semana 

10 Oct. - 16 Oct. 

Semana 

17 Oct. - 23 Oct. 

Semana 

24 Oct. - 30 Oct. 

Barranquilla, Barranquillita 8.000 7.950 7.950 7.950

Cali, Galeria Alameda 9.750 9.867 9.933 9.850

Cali, Santa Helena 8.933 8.833 8.933 8.933

Cartagena, Bazurto 9.200 9.200 9.000 9.000

Medellín, Central Mayorista de Antioquia 10.100 10.200 10.150 10.150

Palmira, (Valle del Cauca) 10.250 9.900 10.150 9.650

Pasto, (Nariño) 8.500 8.500 9.500 9.500

Pereira, Mercasa 9.767 11.333 11.667 11.533

Tuluá, (Valle del Cauca) 10.500 10.500 10.500 10.500

FUENTE: SIPSA
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VENTA TILAPIA ROJA ENTERA CONGELADA OCTUBRE 2015

Semana
03 Oct. - 09 Oct.

Semana
10 Oct. - 16 Oct.

Semana
17 Oct. - 23 Oct.

Semana
24 Oct. - 30 Oct.



Precios de Venta de Tilapia Roja Entera Congelada Noviembre 2015

TILAPIA ROJA ENTERA CONGELADA 
Semana 

31 Oct. - 06 Nov. 

Semana 

07 Nov. - 13 Nov. 

Semana 

14 Nov. - 20 Nov. 

Semana 

21 Nov. - 27 Nov. 

Barranquilla, Barranquillita 7.950 7.950 7.950 7.950

Cali, Galeria Alameda 10.050 10.175 10.275 10.425

Cali, Santa Helena 8.533 8.667 8.867 8.933

Cartagena, Bazurto 9.000 9.000 9.000 9.000

Medellín, Central Mayorista de Antioquia 10.150 10.150 10.150 10.150

Palmira, (Valle del Cauca) 9.650 9.750 9.750 9.850

Pasto, (Nariño) 9.500 9.500 9.500 9.500

Pereira, Mercasa 11.533 11.533 10.167 10.167

Tuluá, (Valle del Cauca) 10.500 10.500 10.500 10.500

FUENTE: SIPSA
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VENTA TILAPIA ROJA ENTERA CONGELADA NOVIEMBRE 2015

Semana
31 Oct. - 06 Nov.

Semana
07 Nov. - 13 Nov.

Semana
14 Nov. - 20 Nov.

Semana
21 Nov. - 27 Nov.



Precios de Venta de Tilapia Roja Entera Congelada Diciembre 2015

TILAPIA ROJA ENTERA CONGELADA 
Semana

28 Nov. - 04 Dic. 

Semana

05 Dic. - 11 Dic. 

Semana

12 Dic. - 18 Dic. 

Semana

19 Dic. - 24 Dic. 

Semana

26 Dic. - 31 Dic. 

Barranquilla, Barranquillita 7.950 7.950 8.000 8.000 8.000

Cali, Galeria Alameda 10.875 10.925 10.500 10.500 10.500

Cali, Santa Helena 9.000 9.000 9.000 10.100 10.433

Cartagena, Bazurto 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000

Medellín, Central Mayorista de Antioquia 10.150 10.150 10.150 10.150 10.150

Palmira, (Valle del Cauca) 10.000 10.000 10.000 10.400 10.400

Pasto, (Nariño) 9.500 9.500 9.500 9.500 9.500

Pereira, Mercasa 10.167 9.700 10.167 10.167 10.167

Tuluá, (Valle del Cauca) 10.500 10.500 10.500 10.500 10.500

FUENTE: SIPSA
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VENTA TILAPIA ROJA ENTERA CONGELADA DICIEMBRE 2015

Semana
28 Nov. - 04 Dic.

Semana
05 Dic. - 11 Dic.

Semana
12 Dic. - 18 Dic.

Semana
19 Dic. - 24 Dic.

Semana
26 Dic. - 31 Dic.


